
27, december 2002

GRUNDEJERFoRENINGeN rÅRNny eNc

Referat fra Ekstraordinær Generalforsamling onsdag den 4. december 2002, Nordregård Skolen

Referent: Lis Jensen

Formanden bød velkommen. I alt 18 parceller var repræsenteret, heraf 2 ved fuldmagt. 19 personer

deltog, de 3 efter at generalforsamlingeme var begyndt.

Formanden takkede for det store fremmøde. Forsam-Iingen blev orienteret om, at 5 personer blandt

grundejerne ønsker at opstille til valg af ny bestyrelse ved den ordinære generaUorsamling.

0. Valg af dirigent
Nils Hermansen blev

indkatdt.
valgt som dirigent. Det blev konstateret, at Generalforsamlingen var lovligt

1. Vedtagelse af kontingent ior 2002 - 75 kr. pr. kvartal
Noesten alle har allerede betalt 75 kr. pr. kvartal f.or 2002. Det blev enstemmigt vedtaget, at kontin-
gentet skulle bibeholdes på de 75 kr. pr. kvartal f.or 2002.

2. Godkendelse af regnskabet for 2001

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

3. Godkendelse af den lungerende bestyrelse som den egenflige bestyrelse f.or 2Q02

Den fungerende bestyrelse blev enstemmigt godkendt som egentJig bestyrelse for 2002.

4. Diskussion om foreningens iremtid
Formanden tLnne konstatere, at den siddende bestyrelse har været udsat for kritik fra enkelte
grundejere. Som tidligere fremført har den siddende bestyrelse påtaget sig arbejdet, da den davæ-

rende bestyrelse kollektivt ønskede at fratræde for en del år siden. Vi er pligtige til at have en

grundejerforening, og hvis ingen frivilligt ønsker at påtage sig opgaven, vil kommunen udpege en

kontaktperson blandt grundejerne. Dette ønsker den siddende bestyrelse ikke og er derfor gået ind
i arbejdet men har hele tiden tilkendegivet, at aktivitetsniveauet ikke ville være højt.

Den siddende bestyrelse er alle på valg, da det nu er to år siden, der har været afholdt valg. I ind-
kaldelsen til den ekstraordinære generalforsamling har bestyrelsen opfordret til, at andre går ind i
bestyrelsesarbejdet, og formanden henstillede til generalforsamlingen at stemme for de opstillede
perconer ved afstemningen på den ordinære generalforsamling.

Forn/and: Tom Flensted


